- 1 -

宁工信装备发﹝2019﹞141 号

自治区工业和信息化厅 自治区财政厅关于下达

2019年自治区首台（套）技术装备奖补项目

资金（第一批）计划的通知

银川市、石嘴山市工业和信息化局、财政局，各有关企业：

现将 2019 年自治区首台（套）技术装备奖补项目资金（第

一批）计划下达给你们，并将有关事宜通知如下：

一、奖补项目专项资金用于我区企业研制经国家和自治区

认定的首台（套）重大技术装备，给予销售奖励。

二、各企业要严格按照《自治区首台（套）技术装备奖补项

目管理暂行办法》要求，加强专项资金管理使用。

宁夏回族自治区工业和信息化厅
文件

宁夏回族自治区财政厅

- 2 -

附件：2019 年自治区首台（套）技术装备销售奖励资金（第

一批）计划表

自治区工业和信息化厅 自治区财政厅

2019 年 6 月 27 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2019 年自治区首台（套）技术装备销售奖励资金（第一批）计划表
单位：万元

序号 单位名称 项目名称 额度 属地

1 共享铸钢有限公司

1000MW 超超临界二次再热蒸汽轮机配套铸件

387
银川市

清洁高效燃气-蒸汽联合循环机组配套铸钢件

大型抽水蓄能水电机组配套铸钢件

清洁高效燃气轮机配套铸钢件

华龙一号机组 A906 核电配套铸钢件

2 共享装备股份有限公司
1000MW 超超临界二次再热蒸汽轮机 R96/F196 系列铸件

46 银川市
H 级燃气轮机气缸类铸铁件

3 宁夏天地西北煤机有限公司
小时运量万吨分散式多点受料移置转载带式输送机（端帮半固定式）

235
石嘴山市

小时运量万吨分散式多点受料移置转载带式输送机（提升半固定式）

4 宁夏天地重型装备科技有限公司 智能控制刮板输送机 148 石嘴山市

5 宁夏巨能机器人股份有限公司 GS 重型桁架机械手 62 银川市

6 共享智能铸造产业创新中心有限公司 I-LEAD1800 型工业级铸造砂型 3D 打印设备 22 银川市

7 自治区工业和信息化厅 第三方认定服务费 33 自治区

合 计 933

- 4 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅办公室 2019 年 6 月 27 日印发